
Republika e Kosov6s
Republika Kosova/Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Dragash/Skup5tina op5tine Draga5/Dragas Municipality

N€ baz6 t6 nenit 68 te Ligjit pdr Vetdqeverisje Lokale dhe nenit 13 t6 Statutit t€ Komunes s€
Dragash, kryetari i Komun6s, cakton :

TAKIMIN e I-16 PUBLIK

Ky Takim i I-r€ Publik, giat6 k€tij viti kalendari organizohet m€ 29.06.2018 (e premte)" n€
sallEn e KK-sd Dragash, duke filluar n6 ora l0,oo.

Takimi i kdtill do t€ jetd rast i mir6 q6, nga pdrfaqdsuesit e zgjedhur tE pushtetit lokal,
qytetar€t' subjektet politike e juridike, t€ njoftohen-zyrtarisht me gdshtjfi aktuale t€^ angazhimit t6
pushtetit lokal, si dhe, nga tE pranishmit, td inicohen problemet e ndryshe- -" t€ cil6t balLfaqohen e
prokupohen qytetardt, apo p€rfaqdsuesit e secilit mjedis t6 Komunis son6.

Me shpres€ pdr pjes6marrje masovike, Ju mirdpresim!

Me respekt !

KOMUNA - DRAGASH


